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Kansainvälisen judoliiton (IJF) tekniikkaseminaari Istanbulissa 14.-15.12.2024 Turkissa 

 

Yukoa, karhunhalausta ja otteita vyön alta koskevat säännöt 

 

Yuko 

 

Yuko, uke kyljellään 

 

Ei Yuko: Uke liikaa vatsan puolella. Jalan asento ei varsinaisesti vaikuta pisteytykseen, mutta 

antaa tuomarille arvokasta lisätietoa uken alastulosta, jos jalka on kuvan kaltaisesti vartalon 
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etupuolella, on suurempi mahdollisuus sille, ettei alastulo ole ollut riittävästi kyljellään Yukoa 

varten. Huomautuksena, että kuvan ottamisen jälkeen amerikkalainen tuomari asettui vielä 

hieman enemmän vatsan suuntaa, mutta siitä en ehtinyt nappaamaan kuvaa. 

 

Yuko: uke kyynärpäällään. 

 

Yuko: uke molemmilla pakaroilla. 

Matolla esitettiin myös tilanne, jossa uken ylävartalo on taipuneena eteenpäin, jolloin pisteitä ei 

tulisi antaa. Tästä tilanteesta en saanut riittävän selkeää kuvaa. 
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Yuko, alastulo yläselälle 

Jos alastulo tapahtuu yhdelle, tai kahdelle hartialle, tuomitaan heitosta Yuko. 

 

Lascau osoittaa kohdan yläselästä, joka riittää Yukoon,  

 

 

Yuko, alastulo yläselälle 
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Yuko, ei pisteitä 

 

Ei pisteitä, uke kääntynyt liikaa vatsan puolelle. Heitosta ei tuomita Yukoa tilanteessa, jossa 

hartian taka-/yläosa kastuu, mutta ukella on molemmat polvet matossa. Videot 6-3, 6-4 ja 6-10. 

Kuten ylempänä jo mainittiinkin, niin heitosta ei myöskään tuomita Yukoa tilanteessa, jossa uke 

tulee tatamiin molemmille pakaroille ja ylävartalo on taittuneena eteenpäin. 

Karhunhalaus 

Karhunhalausote on sallittu, vaikka ensimmäisenä otteena. Uutena tapauksena on se, että torin 

pitäessä kiinni omista käsistään niin, että niistä muodostuu ympyrä. Tuomitaan Mate -> Shido. 

Tämä perustellaan sillä, että yhteen liitetyillä käsillä saadaan tuotettua uken selkärankaan 

kohdistuva vääntö. 
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Sallittu ote: kädet vartalon ympärillä, mutta irti toisistaan. 

 

Kielletty -> Mate -> Shido: Torin kädet yhdessä 
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Kielletty -> Mate -> Shido: Torin kädet yhdessä 

Otteet vyön alta 

Jatkossa otteet lantion alueelta, vyön alapuolelta ovat sallittu. Alue, jolta on sallittua tarttua, on 

helpoin mieltää, kun kiertää vyön reiden ympärille niin korkealle kuin sen saa. Otteet ovat 

kielletty tämän linjan alapuolelta, ja niistä tuomitaan SHIDO. 

Tässä, kuten muissakin ”ei-tavallisissa” kahden käden otteissa, tulkitaan niin, että otetta on 

käytettävä aktiivisesti positiivisen judon luomiseen. 

w  

Otteet sallittu kuvassa näkyvien mustien vöiden väliseltä alueelta. 


